

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção

Prefeitura Municipal de Redenção

Pregão Eletrônico - 052/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABANADOR TIPO LEQUE IMPRESSÃO COLLOR PAPEL COUCHE 300G
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 2,70
Valor Total: 10.800,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: art

Item: 0002
Descrição: ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,57
Valor Final: 10,20
Valor Total: 612,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo: und

Item: 0003
Descrição: ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,57
Valor Final: 25,46
Valor Total: 381,90
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: art

Item: 0004
Descrição: ADESIVO DIGITAL COM CORTE ESPECIAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 133,75
Valor Final: 86,77
Valor Total: 8.677,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo: ADESIVO DIGITAL

Item: 0005
Descrição: ADESIVO LEITOSO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 101,00
Valor Final: 69,99
Valor Total: 17.497,50
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo: ADESIVO LEITOSO

Item: 0006
Descrição: ADESIVO LEITOSO.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,00
Valor Final: 67,30
Valor Total: 2.692,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: art

Item:	0007
Descrição:	ADESIVO PERFURADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	100,90
Valor Final:	91,29
Valor Total:	18.258,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0008
Descrição:	ADESIVO PERFURADO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	132,50
Valor Final:	99,70
Valor Total:	3.988,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0009
Descrição:	ADESIVO TRANSPARENTE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	82,67
Valor Final:	62,70
Valor Total:	7.524,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0010
Descrição:	BANNER 80X120
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,67
Valor Final:	85,05
Valor Total:	5.103,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	BANNER
Item:	0011
Descrição:	BANNER DIGITAL 100X150 LONA 380
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,64
Valor Final:	126,90
Valor Total:	15.228,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0012
Descrição:	BANNER DIGITAL 100X150M LONA 210
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,50
Valor Final:	132,40
Valor Total:	5.296,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0013
Descrição:	BANNER DIGITAL 100X150M LONA 440
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,33
Valor Final:	137,90
Valor Total:	10.342,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0014

Descrição:	BANNER DIGITAL 120X080M LONA 210
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	104,80
Valor Total:	3.144,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	BANNER DIGITAL
Item:	0015
Descrição:	BANNER DIGITAL 150X200M LONA 210
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,56
Valor Final:	249,80
Valor Total:	18.735,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	BANNER DIGITAL
Item:	0016
Descrição:	BANNER DIGITAL 150X200M LONA 380
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,44
Valor Final:	253,80
Valor Total:	15.228,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	BANNER DIGITAL
Item:	0017
Descrição:	BLOCO ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS B-HA C/ 100 FLS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.335,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0018
Descrição:	BLOCO APRAZAMENTO E CONT. DE HANSENIASE/CLIENTE/PRONTUÁRIO C/ 100 FLS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.335,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0019
Descrição:	BLOCO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO C.T.A.-REDENÇÃO/PA C/ 100FLS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.335,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0020
Descrição:	BLOCO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO CTA (FORM. DE ENTRADA) C/ 100FLS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.335,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0021
Descrição:	BLOCO CONTROLE MENSAL DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS C/ 100 FLS

Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	12,80
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0022
Descrição:	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES (FICHA B-GES) C/ 100FLS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	712,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0023
Descrição:	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE (FICHA B-HAN) C/100FLS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	15,70
Valor Total:	235,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0024
Descrição:	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO C/ 100FLS
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,97
Valor Final:	10,80
Valor Total:	9.180,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0025
Descrição:	BLOCO DE CONTROLE IND. DAS ATIVIDADES DIÁRIA DOS A.C.S. C/ 100 FLS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	4.450,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0026
Descrição:	BLOCO DE FORMULARIO PARA MEDICAÇÃO DE HIV
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	11,30
Valor Total:	565,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0027
Descrição:	BLOCO DE INV. DE MININGITE FRENTE E VERSO C/ 100 FLS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	16,40
Valor Total:	246,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0028
Descrição:	BLOCO DE INV. SIFILIS CONGENITA C/ 100FLS
Quantidade:	15

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	16,30
Valor Total:	244,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0029
Descrição:	BLOCO DE INVESTIMENTO - DENGUE C/ 100FLS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.780,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0030
Descrição:	BLOCO DE LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE APAC-CARGA VIRAL HIV C/ 100FLS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	9,50
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0031
Descrição:	BLOCO DE LAUDO P/ SOLICITAÇÃO DE AUTO PROCED. AMBULATORIAL-APAC C/ 100FLS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	9,30
Valor Total:	1.116,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0032
Descrição:	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO C/ 100FLS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	9,30
Valor Total:	1.116,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0033
Descrição:	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO C/ 100FLS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	9,30
Valor Total:	1.116,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0034
Descrição:	BLOCO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (INDIVIDUALIZADO) C/ 100FLS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	7.120,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0035
Descrição:	BLOCO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA C/ 100FLS
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 25,57
 Valor Final: 23,06
 Valor Total: 484,26
 Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Modelo: art

Item: 0036
 Descrição: BLOCO DE RASCUNHO, COM 100 FLS
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 17,60
 Valor Final: 15,30
 Valor Total: 306,00
 Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Modelo: art

Item: 0037
 Descrição: BLOCO DE RECONHECIMENTO (PCFAD) C/ 100FLS
 Quantidade: 71
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 25,57
 Valor Final: 23,26
 Valor Total: 1.651,46
 Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Modelo: art

Item: 0038
 Descrição: BLOCO DE REQUERIMENTO
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 25,57
 Valor Final: 23,66
 Valor Total: 354,90
 Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Modelo: art

Item: 0039
 Descrição: BLOCO DE VISITA CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE C/ 100FLS
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 10,27
 Valor Final: 3,70
 Valor Total: 814,00
 Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
 Modelo: und

Item: 0040
 Descrição: BLOCO DE VISITA DOMICILIAR C/ 100FLS
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 10,27
 Valor Final: 3,90
 Valor Total: 858,00
 Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
 Modelo: und

Item: 0041
 Descrição: BLOCO ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA C/ 100 FLS
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 33,47
 Valor Final: 16,30
 Valor Total: 2.445,00
 Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
 Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
 Modelo: und

Item: 0042
 Descrição: BLOCO MAPA DE ATEND. ODONT. MENSAL SAÚDE BUCAL 2 VIAS C/ 100FLS
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 25,57

Valor Final: 8,50
Valor Total: 2.550,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo: und

Item: 0043
Descrição: BLOCO MAPA DE IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE 3 VIAS C/ 150FLS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,27
Valor Final: 12,70
Valor Total: 889,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo: und

Item: 0044
Descrição: BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA P/ TALIDOMIDA C/ 100FLS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,87
Valor Final: 6,80
Valor Total: 1.020,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo: PROPRIO

Item: 0045
Descrição: BLOCO P/ EVOLUÇÃO E PRESCRIÇÃO MÉDICA C/ 100FLS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,57
Valor Final: 10,50
Valor Total: 2.625,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo: und

Item: 0046
Descrição: BLOCO P/ MAPA DE REGISTRO DIÁRIO DAS ATIVIDADES C/ 100FLS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,57
Valor Final: 10,40
Valor Total: 6.240,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo: und

Item: 0047
Descrição: BLOCO PEDIDO DE EXAME LABORATÓRIO MUNICIPAL C/ 100FLS
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 4,30
Valor Total: 6.450,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo: und

Item: 0048
Descrição: BLOCO PRODUÇÃO DIÁRIA DO CTA, FRENTE E VERSO C/ 100FLS
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,57
Valor Final: 12,60
Valor Total: 1.764,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo: und

Item: 0049
Descrição: BLOCO PRODUÇÃO MENSAL ODONTOLÓGICA (SAÚDE BUCAL) C/ 100FLS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,57
Valor Final: 14,40

Valor Total:	1.008,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0050
Descrição:	BLOCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (UMA VIA BRANCA E UMA ROSA) C/ 100FLS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,30
Valor Final:	14,80
Valor Total:	17.760,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0051
Descrição:	BLOCO RECEITUÁRIO SIMPLES 1 VIA C/ 100FLS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0052
Descrição:	BLOCO RELATÓRIO DE SUPERVISÃO DIRETA E IND. DO PECD (DENGUE) C/ 100FLS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	16,90
Valor Total:	507,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0053
Descrição:	BLOCO RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ERRADICAÇÃO DO AEDES AEGYPTI) C/ 100FLS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0054
Descrição:	BLOCO TERMO DE AUTORIZAÇÃO C/ 100FLS
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	16,70
Valor Total:	751,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0055
Descrição:	BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO C/ 100FLS
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	16,10
Valor Total:	724,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0056
Descrição:	BLOCO TERMO DE RESPONSABILIDADE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,93
Valor Final:	16,13
Valor Total:	161,30

Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0057
Descrição:	BLOCO TESTE RÁPIDO P/ DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI-HIV C/ 100FLS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	14,80
Valor Total:	1.776,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0058
Descrição:	BLOCO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - LAUDO MÉDICO (BRANCO/ROSA/AMARELO) C/ 150FLS
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,17
Valor Final:	16,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0059
Descrição:	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	11,80
Valor Total:	2.596,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0060
Descrição:	CADASTRO INDIVIDUAL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,90
Valor Total:	6.230,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0061
Descrição:	CAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHE 300G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,49
Valor Final:	1,30
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0062
Descrição:	CAPA DE PROCESSO PAPEL SULFIT 180G
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0063
Descrição:	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	6,57
Valor Total:	45.990,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges

Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0064
Descrição:	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE 115G
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	6,72
Valor Total:	29.568,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0065
Descrição:	CARTEIRINHAS COLORIDAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,65
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0066
Descrição:	CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO EM AÇO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	238,65
Valor Total:	2.386,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0067
Descrição:	CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO EM ZINCO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,00
Valor Final:	258,75
Valor Total:	2.587,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	CAVALETE PARA SINALIZAÇÃOEM ZINCO
Item:	0068
Descrição:	CERTIFICADOS FORMATO 9 IMPRESSÃO COLLOR EM PAPEL SULFIT 180G
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	1,23
Valor Total:	738,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0069
Descrição:	CERTIFICADOS FORMATO 9 IMPRESSÃO COLLOR EM PAPEL SULTIF 180G
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	2,40
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0070
Descrição:	COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA PAPEL SULFITE 180G
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,05
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA

Modelo:	PROPRIO
Item:	0071
Descrição:	CONTRA CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180G
Quantidade:	6.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,37
Valor Final:	0,20
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0072
Descrição:	CONVITE PAPEL COUCHE 300G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,47
Valor Final:	2,90
Valor Total:	2.320,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0073
Descrição:	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO C/FOTO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,43
Valor Final:	17,50
Valor Total:	8.750,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0074
Descrição:	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO C/FOTO.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	23,80
Valor Total:	9.520,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0075
Descrição:	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO SEM/FOTO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,70
Valor Final:	16,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0076
Descrição:	CUPONS PADRONIZADOS EM PAPEL JORNAL C/ 100 FLS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,57
Valor Final:	5,55
Valor Total:	111,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0077
Descrição:	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,70
Valor Total:	1.305,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda

Modelo:	und
Item:	0078
Descrição:	ENCAMINHAMENTO PARA O NASF
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	8,10
Valor Total:	4.860,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0079
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 24X24
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,39
Valor Total:	556,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0080
Descrição:	ETIQUETAS ADESIVAS 12 X 12
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	2,63
Valor Total:	1.052,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0081
Descrição:	FAIXA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,00
Valor Final:	108,90
Valor Total:	8.712,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	FAIXA
Item:	0082
Descrição:	FAIXA EM LONA 208 300X070CM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,63
Valor Final:	169,90
Valor Total:	20.388,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	Faixa em lona
Item:	0083
Descrição:	FAIXA EM LONA 280 500X070CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,25
Valor Final:	280,90
Valor Total:	11.236,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0084
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	11,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda

Modelo:	und
Item:	0085
Descrição:	FICHA DE CARTÃO DA CRIANÇA (MASCULINO)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	6,47
Valor Total:	19.410,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0086
Descrição:	FICHA DE CARTÃO DE CONTROLE VACINA
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,45
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0087
Descrição:	FICHA DE CARTÃO DE GESTANTE
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,60
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0088
Descrição:	FICHA DE CARTEIRA DE SAÚDE
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,45
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0089
Descrição:	FICHA DE PROCEDIMENTOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	14,20
Valor Total:	1.420,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0090
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,10
Valor Final:	7,90
Valor Total:	1.975,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0091
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	11,60
Valor Total:	6.960,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda

Modelo:	und
Item:	0092
Descrição:	FOLDERS COLLOR PAPEL COUCHE 115G
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,89
Valor Total:	9.790,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0093
Descrição:	IMPRESSÃO DE OUTDOOR EM PAPEL
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	600,00
Valor Final:	599,90
Valor Total:	161.973,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0094
Descrição:	IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA 280 G, SEM GRADE METALICA. (LONA COM TRAMA 300 X 500 FIOS)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	99,38
Valor Final:	98,90
Valor Total:	9.890,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA EM LONA
Item:	0095
Descrição:	IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA 440 G, COM GRADE METALICA. (LONA COM TRAMA 500 X 500 FIOS)
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	182,50
Valor Final:	182,40
Valor Total:	21.888,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0096
Descrição:	IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM LONA 440 G, SEM GRADE METALICA. (LONA COM TRAMA 500 X 500 FIOS)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	122,50
Valor Final:	122,40
Valor Total:	7.344,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0097
Descrição:	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL 90G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,90
Valor Total:	10.470,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0098
Descrição:	IMPRESSÃO EM LONA COM GRADE METALICA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	176,67
Valor Final:	175,90
Valor Total:	21.108,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292

Modelo:	IMPRESSAO EM LONA
Item:	0099
Descrição:	INFORMATIVO IMPRESSÃO COLOR FORMATO 2 C/ 4 PÁG. PAPEL SULFIT 75G
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	3,98
Valor Total:	25.870,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	M DO S FONSECA DA ROSA
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0100
Descrição:	JORNAL INF. FORM. 2X1 COLOR PAPEL SULFIT 75GR
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	4,40
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	M DO S FONSECA DA ROSA
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0101
Descrição:	LAMBE-LAMBE 0,70X1,00CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,25
Valor Final:	33,05
Valor Total:	991,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0102
Descrição:	LETRA INOX
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	982,50
Valor Final:	982,40
Valor Total:	19.648,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0103
Descrição:	LIVRO DE PRONTUÁRIO FRENTE E VERSO C/ 100FLS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,57
Valor Final:	32,50
Valor Total:	48.750,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0104
Descrição:	LIVROS IMPRESSOS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,67
Valor Final:	11,46
Valor Total:	22.920,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0105
Descrição:	LONA DIGITAL 440
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	91,00
Valor Final:	90,40
Valor Total:	6.328,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292

Modelo:	LONA DIGITAL
Item:	0106
Descrição:	LONA DIGITAL 440 COM GRADE METALICA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	188,33
Valor Final:	187,90
Valor Total:	13.153,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	LONA DIGITAL
Item:	0107
Descrição:	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO P/ HRP A A COMPLEXIDADE (SOLICITAÇÃO DE EXAMES)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	9,60
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0108
Descrição:	OUTDOOR EM LONA DE 9.00 X 3.00 MTS., EM LONA 440G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.847,50
Valor Final:	1.842,65
Valor Total:	18.426,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0109
Descrição:	PANFLETO EM PAPEL COUCHE 115G
Quantidade:	23.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,54
Valor Final:	0,34
Valor Total:	7.820,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0110
Descrição:	PASTA PERFURADA EM PAPEL COUCHE 300G SEM RIBITES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,72
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0111
Descrição:	PASTA PROCESSO COM ORELHA PAPEL COUCHE 300G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,30
Valor Final:	2,16
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0112
Descrição:	PASTA PROCESSO COM ORELHA PAPEL COUCHE 300G.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,72
Valor Final:	3,42
Valor Total:	1.368,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo:	art
Item:	0113
Descrição:	PEDIDO DE ULTRASSONOGRAFIA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	11,70
Valor Total:	58.500,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO
Item:	0114
Descrição:	PLACA EM AÇO ESCOVADO COM ADESIVO LEITOSO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	906,77
Valor Final:	905,90
Valor Total:	36.236,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0115
Descrição:	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM VIDRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,33
Valor Final:	257,90
Valor Total:	5.158,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0116
Descrição:	PLACA EM AÇO INOX COM ADESIVO LEITOSO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	493,33
Valor Final:	492,90
Valor Total:	4.929,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	art
Item:	0117
Descrição:	PLACA EM ACRILICO COM ADESIVO TRANSPARENTE INVERTIDO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	413,33
Valor Final:	410,00
Valor Total:	12.300,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	PLACA EM ACREILICO
Item:	0118
Descrição:	PLACA EM PVC COM ADESIVO LEITOSO
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	342,95
Valor Final:	339,00
Valor Total:	145.770,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	BRUNO CHEUDO DOS SANTOS BALBINO 00747922292
Modelo:	PLACA EM PVC
Item:	0119
Descrição:	PLOTAGEM EM VEICULOS
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	163,14
Valor Final:	162,90
Valor Total:	34.209,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo:	art
Item:	0120
Descrição:	PRONTUÁRIO CLIENTE MATRICULADO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,57
Valor Final:	7,90
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0121
Descrição:	RECEITUÁRIO B (AZUL)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,30
Valor Final:	10,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 10:21:33 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA
Modelo:	PROPRIO

Marcelo França Borges

Autoridade Competente